
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 1/03/2025 z dnia 3 marca 2025 r. 
w sprawie powołania Kierownika Katedry Fortepianu 

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), w związku z treścią § 31 ust. 2 Statutu Akademii Muzycznej 

im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu, mając na uwadze rezygnację z dniem 19 lutego 2025 r. 

dotychczasowego Kierownika Katedry Fortepianu, uwzględniając wniosek Dyrektora Instytutu 

Instrumentalistyki, pozytywnie zaopiniowany przez członków Katedry Fortepianu, niniejszym 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję dra Jacka Kortusa do pełnienia funkcji Kierownika Katedry Fortepianu. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
                                                                                        Rektor 

            prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


